

证券代码：832862

证券简称：惠柏新材

主办券商：东吴证券

惠柏新材料科技（上海）股份有限公司

关于全资子公司变更注册地址及经营范围的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

惠柏新材料科技（上海）股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年1月在上海金山区注册成立了全资子公司上海众广立新材料科技有限公司，并取得了营业执照。现因发展需要，全资子公司上海众广立新材料科技有限公司需要对其注册地址及经营范围进行变更，并相应修改公司章程的有关条款。

二、变更情况

1、全资子公司上海众广立新材料科技有限公司本次变更情况如下：

原注册地址为“上海市金山区金山卫镇秋实路688号1号楼5单元320室M座”，**现变更为“中国（上海）自由贸易试验区临港新片区新杨公路860号10幢”。**

原经营范围为“从事新材料科技专业领域内技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务，化工原料及产品、化学试剂（除危险化学品、监控化学品、烟花爆竹、民用爆炸物品、易制毒化学品），胶粘剂，高分子材料，纳米材料，复合材料销售。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】”，**现变更为“从事新材料科技领域内的技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；化工产品销售（不含许可类化工产品）；高性能纤维及复合材料销售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）”。**

2、上海众广立新材料科技有限公司相应修改公司章程。

修改前	修订后
第一章 第二条 公司住所：上海市金山区金山卫镇秋实路688号1号楼5单元320室M	第一章 第二条 公司住所：中国（上海）自由贸易试验区临港新片区新杨公路860号10

座	幢
第二章 第三条 公司经营范围：从事新材料科技专业领域内技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务，化工原料及产品、化学试剂（除危险化学品、监控化学品、烟花爆竹、民用爆炸物品、易制毒化学品），胶粘剂，高分子材料，纳米材料，复合材料销售。	第二章 第三条 公司经营范围：从事新材料科技领域内的技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；化工产品销售（不含许可类化工产品）；高性能纤维及复合材料销售。

除上述修订外，上海众广立新材料科技有限公司原《公司章程》的其他条款保持不变。

3、上海众广立新材料科技有限公司已完成上述变更的工商登记手续，并已于近日取得新营业执照。

三、本次变更对公司的影响

上海众广立新材料科技有限公司本次注册地址及经营范围的变更，更符合其发展需要，有利于公司的整体布局，不会对公司的生产经营产生不利影响。

四、备查文件

《上海众广立新材料科技有限公司营业执照》。

惠柏新材料科技（上海）股份有限公司

董事会

2020年5月21日